
 
 

COMUNE DI LUNAMATRONA 
Provincia  del  Sud  Sardegna 

CODICE FISCALE 82002070926 -  PARTITA IVA 01395980921 
Via Sant’Elia 2 - 09022  - Lunamatrona (SU) 

Tel. 070/939026 - Fax 070/939678 

SETTORE SOCIO-CULTURALE,  P.I.,  SPORT  E  SPETTACOLO 
 

Prot.  n. 12242  del   10.12.2020 

AVVISO    AGGIUDICAZIONE  DEFINITIVA 

OGGETTO procedura negoziata,  ai sensi dell' art. 36  c. 2 lett. B) e dell'art. 95 comma  3 

lettera a del D.Lgs. 18 aprile 2016, n.50 e s.m.i.,  con il criterio dell'offerta economicamente 

più vantaggiosa, per l'affidamento  della gestione delle attività del Centro di Aggregazione 

Sociale e della Ludoteca tramite il portale   SARDEGNA CAT. CIG: 8451862928.   

APPROVAZIONE AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA  E  ATTESTAZIONE   DI   

AVVENUTA  EFFICACIA  Art. 32,  comma 7, D.Lgs 50/2016. 

ENTE/AZIENDA APPALTANTE 
Ente/Azienda:  COMUNE DI LUNAMATRONA 
indirizzo: VIA S.ELIA N. 04 
telefono: 070/939026    telefax: 070/939678 
 

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE : procedura negoziata,  ai sensi dell' art. 36  c. 2 lett. 

B) e dell'art. 95 comma  3 lettera a del D.Lgs. 18 aprile 2016, n.50 e s.m.i.,  con il criterio 

dell'offerta economicamente più vantaggiosa, per l'affidamento  della gestione delle attività 

del Centro di Aggregazione Sociale e della Ludoteca tramite il portale   SARDEGNA CAT. 

CIG: 8451862928.   . 

LUOGO DI  ESECUZIONE,  DESCRIZIONE  DELLA FORNITURA E DEI SERVIZI  
Luogo di esecuzione dei servizi: Territorio del Comune di  Lunamatrona (C.A.S.,  
Ludoteca, Parco Sa Turritta, Piazze, Impianti Sportivi e qualsiasi altro locale o spazio che 
verrà messo a disposizione dal comune).. 
Natura ed entità delle prestazioni: l’appalto prevede l’affidamento della gestione dei 
servizi  di animazione a favore dei minori e degli anziani in particolare oltre che il servizio  
di pulizia del Centro di Aggregazione Sociale e della Ludoteca nei giorni di utilizzo per le 
attività previste in capitolato).  

 

4)   INFORMAZIONI SULLA GARA 
      Data proposta di aggiudicazione: 06.11.2020 (determinazione n. 814/320 del 
06.11.2020) 

       Numero di offerte ricevute: 4 

       Offerte escluse: 0 (zero) 

Ditta aggiudicataria: la Società Cooperativa Sociale  O.N.L.U.S. “LA  CLESSIDRA”, con 
sede legale in Via San Gavino n. 27 (C.A.P. 09039) Villacidro (SI)  in quanto ha 
totalizzato il maggior punteggio;  



Punteggio complessivo di Aggiudicazione = 76,04/100 

Provvedimento di aggiudicazione definitiva : Determinazione Responsabile Settore 
Socio-Culturale, P.I., Sport e spettacolo n. 936/357  del  10.12.2020  

Importo  di  aggiudicazione:  Ribasso  del   6  %  sull’importo  complessivo  di  €. 
80.000,00. Valore dell’offerta €. 75.200,00 al netto dell’IVA. 
 
                                                                                            Il  Funzionario Responsabile  

    F.to        (D.ssa Marcella Tuveri) 


